Prefeitura Municipal de São José dos ·Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 14.44611 O
DE 27 DE DEZEMBRO D.E 201,0

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BO'j,"f.l JO MUNICÍPIO
Nº .•.. :L . .. deiQJ.t~.f.Q

Nomeia o Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto
de Souza - FUNDHAS e dá outras .providências.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuiçõ.es que lhe são .conferidas pelo artigo 93, inciso IX da Le:i Orgânica do
Município e consoante o que dispõe .o artigo 98, § 1º da Lei nº 6.428, de 20 de
_novembro de 2003, com suas alterações,

D E CRETA:

Art. 12 . F ica nomeado o Sr. Roniel Tadeu Soeiro de Faria
para representar a Prefeitura Municipal de São José dos Campos no Conselho Curador
da Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS, nomeado-o, c.onsequentemente,
para o cargo de Diretor Presidente da entidade para o biênio 2011 /2012.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicaçã.o, revo.gadas as disposições .em contrário.

dezembro de 201'0.
Prefeitura Municipal de São Jo:sé dos Campos, 27 de

e
$ E~
Prefeito Municipal

Registr o na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídicos, aos vinte e sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e
dez.

0 .14.446/10

Dim1 Pessan'ha de Morais Melo
Resp/Divisào atização e Atos